
ดอนเมือง - สรงประภา



THINK BIG FOR
MORE HAPPY

คิดใหญ�…เพ�่อสไตล�ชีว�ตที่มากกว�า

ออกแบบให�ทุกตารางนิ�ว ใช�ประโยชน�ที่สูงสุด
เพ�่อให�คุณมีพ�้นที่ที่มากพอ ดีพอ ใหญ�พอ รองรับการเติบโต

ของทุกความคิด ทุกความฝ�น ของทุกสมาชิกในบ�าน

* ภาพและบรรยากาศจำลอง



MORE HAPPY

PRUKSA VILLE
ใส�ใจทุกรายละเอียด

(Flexi – Multi Space) เติมเต็มด�วย Function การใช�งาน
ที่ปรับได�ตาม Lifestyle ไม�ว�าจะเป�นส�วนพ�้นที่รับแขกจนถึง

ส�วนรับประทานอาหาร



THINK BIG FOR
MORE HAPPY

120 ตรม.

* ภาพและบรรยากาศจำลอง

PARADISE 



3 นอน 2 ห�องน้ำ 1 จอด

1st Floor

2st Floor

BIG PLAN

พ�้นที่ใช�สอย

120 ตารางเมตร พ�้นที่ดิน 21.3 ตารางวา หน�ากว�าง 6 เมตร



* ภาพและบรรยากาศจำลอง

WINTER

111 ตรม.

* ภาพและบรรยากาศจำลอง



1st Floor

2st Floor

GOOD PLAN

พ�้นที่ใช�สอย

3 นอน 2 ห�องน้ำ 1 จอด

111 ตารางเมตร พ�้นที่ดิน 21.4 ตารางวา หน�ากว�าง 5.7 เมตร



* ภาพและบรรยากาศจำลอง

110 ตรม.

SUMMER

* ภาพและบรรยากาศจำลอง



1st Floor

2st Floor

HAPPY PLAN

พ�้นที่ใช�สอย

3 นอน 2 ห�องน้ำ 1 จอด

110 ตารางเมตร พ�้นที่ดิน 17 ตารางวา หน�ากว�าง 5 เมตร



สะท�อนรสนิยมที่เหนือกว�า
ด�วยสิ�งอํานวยความสะดวกครบครัน

24hr.

Security
System

CCTV Easy Pass Park



เหนือกว�า…

ด�วยแหล�งอํานวยความสะดวก

โรงพยาบาล
- รพ.มงกุฏวัฒนะ
- รพ.เว�ลด�เมดิคอล
- รพ.ภูมิพล

7.5 กม.
9.5 กม.

13.3 กม.

การคมนาคมใกล�เคียง
- ถ.เลียบคลองประปา
- ถ.สรงประภา-ดอนเมือง
- สนามบินดอนมือง
- ถ.แจ�งวัฒนะ
- ทางด�วนบางปะอิน
- ดอนเมืองโทลเวย�
- ทางด�วนศร�รัช

2.7 กม.
3.6 กม.
7.6 กม.

11.2 กม.
12.6 กม.

24 กม.
29 กม.

Community Mall
- โรบินสันศร�สมาน
- อิมแพค อาร�น�า เมืองทองธานี
- ไอที สแควร�
- โลตัส แจ�งวัฒนะ
- บิ�กซี แจ�งวัฒนะ
- เซ็นทรัล แจ�งวัฒนะ   
- เซ็นทรัล รามอินทรา

6.2 กม.
6.4 กม.
6.8 กม.

7 กม.
7.7 กม.

9 กม.
12.5 กม.

สถานศึกษา
- ร.ร.พระหฤทัยดอนเมือง
- ม.รังสิต
- ม.ราชภัฎพระนคร
- ม.เกษตรศาสตร�

 5.2 กม.
 6.7 กม.
12.6 กม.
  16 กม.

เมืองทองธานี IMPACT

หน�วยบัญชาการทหารพัฒนา

วัดสีกัน

วัดนาวง

สวนมณีย�
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TOTCATศูนย�ราชการ

สนามกอล�ฟ เมืองเอก

การประปานครหลวง

ร.ร.พระหฤทัยดอนเมือง

ดอนเมือง - สรงประภา
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หลักสี่เมืองทอง1 แจ�งวัฒนะ 14เซ็นทรัล

เดอะมอลล�

โรบินสัน

แม็คโคร

ฟ�วเจอร�รังสิต

ม.ราชภัฏพระนคร

ม.เกษตรศาสตร�

สนามบิน
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การเคหะ

วงเว�ยน
หลักสี่



พฤกษาว�ลล� ดอนเมือง - สรงประภา เจ�าของกรรมสิทธ�์ที่ดิน และดำเนินการโดย บร�ษัท พฤกษา เร�ยลเอสเตท จำกัด (มหาชน) ทะเบียนเลขที่ 0107548000307 ที่ตั้ง 1177 อาคารเพ�ร�ล แบงก�ค็อก ชั้นที่ 23 
ถนนพหลโยธ�น แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 กรรมการผู�จัดการ นายธ�รเดช เกิดสำอางค� และนายนิมิตร พ�ลสวัสดิ์ ทุนจดทะเบียน 2,232,682,000บาท ชำระแล�ว 2,232,682,000 บาท 
ที่ตั้งโครงการ แขวงสีกัน เขตดอนเมือง จ.กรุงเทพมหานคร   ใบอนุญาตจัดสรรอยู�ระหว�างการดำเนินการ ที่ดินโฉนดเลขที่ 21954,168713-168718 เนื้อที่โครงการทั้งสิ�น 29-3-8.1 ไร� พ�้นที่สวนสาธารณะ 
0-3-82.5 ไร� เร��มก�อสร�าง ม.ค. 2562 คาดว�าจะแล�วเสร�จ พ.ค. 2562 (บางส�วน) โอนกรรมสิทธ�์ภายใน 1 เดือนหลังจากผู�ซื้อชำระเง�นครบถ�วนตามสัญญา ที่ดินไม�ติดภาระผูกพันกับธนาคารใด *ราคา 2.45 ลบ
. จำนวน 2 หลัง เง�่อนไขเป�นไปตามที่บร�ษัทฯกำหนด


